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KBaptupa

BbiCOTa NOTO/IKOB
Xwunasa nnowanb
Mnowanb KyXHun

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Paspen

Tun 6ankoHa

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coayvu

mgT

https://sverdlovsk.move.ru/objects/92757705
07

dunococdusa Upeanucrtos, dPunococpus
NWpeanucrtos

79945090236

25 ™

12.7 M

8.4 M

28.81 M’
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2 kBapTan 2026 r.


https://sverdlovsk.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

XKunnon KoMnaekc pacrnonoxeH B 15 MuHyTax
e3abl oT EKkaTepuHbypra, B OTOA/NEHHOM OT
rOPOLCKOW CyeTbl parioHe B rpaHuLax
yn.Hosabpbckas-MawnHNCTOB B r.bepe3oBcKui.
KnpnnyHble oMa, rapaHTUpyoLWwme XopoLuyto
3BYKOM3015LMIO U BbICOKOE Ka4eCTBO XWUJbS
AN KOMGOPTHON XU3HWU. TUXUI parioH. Psgom
nec(Bna 13 OKOH Ha nec). YOobHbI Bble3[ Kak B
ropoA, Tak u Ha EKALL. 3akpbiThin 6e30nacHbIn
LBOP, COBPEMEHHbIE AEeTCKNE NAoLLaaKu.
CTunbHble hacalbl, HOYHOE OCBeLleHMne, 30HbI

OoTAblXa.
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